
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1091/

Código da publicação: 1091

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:17:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 122

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 33.060,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA DE
CAIXA D’ÁGUA, DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
IBAITI-PR INCLUINDO OS PRÉDIOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL E DEMAIS DEPARTAMENTOS CONJUNTOS), PRÉDIOS DA SECRETARIA DE SAÚDE
(UPA E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE)  E PRÉDIOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (ESCOLAS
E CMEI’S DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO) E PRÉDIO DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE
MUNICIPAL DE IBAITI. 
Resumo:
SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA, DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2023 00:00:00 PREGÃO E. N° 17- 2023 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1091/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servico-de-limpeza-de-caixa-dagua-dedetizacao-e-desratizacao-dos-predios-publicos-do-municipio-de-ibaiti-pr-incluindo-os-predios-da-administracao-publica-sede-da-prefeitura-municipal-e-demais-departamentos-conjuntos-predios-da-secretari/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee4903ca7f72d0b6fc9e4b232c917eee.pdf

